tione aliqua volumiis, ac decerninuis pos-

sideri, eoruin (piidein iisibus, prò quorum

sustenlalione, gìdjernalionoqne concessa

siint, uiodis omnibus prol'aiura. ilein

consliluimus, ut ohounle al)bate nou alius

ibi qnacumqiic obreplionis astulia ordi-

iielur, nisi quein balres eiusdeni coenobii

s.>cundum tiinoreni Dei elegiMÌni, maxime

de ead"m congregalione, si idoneus in-

ventus l'ueril. Qaud si laiis, qui buie re-

e;iinini congrua!, inter eos inveniri non

possit, aliunde sibi patrem et m.igislrum

expectenl; qui non ab alio nisi a Ro-

mano Ponliilce, secundum consneludin 'ui

priornm abbatuni consecretur, ncque al-

terius, nisi eiusileni Romani Ponlificis

subdalnr iudicio. Cousecralioues aulem

Ecclesiarum, et ordinationes derieorum,

praefato coenobio peitinentium, ab epi-

scopo, in cuius dioecesi est, accipianl;

ila lamen , si ipse episcopus canonice

ordinatus, ani a Romana Ecclesia lune

cxconimunicalus non fuerii, ci ordinalio-

neni gratis fecerit. Sin autem aliquid

horum obsliterit, abbas ad qualemcum-

que catliolicura episcopum ei piacuerit

causa consecrationis et ordinalionis lam

locoruni, quam personarum licenler per-

gat; licealqne episcopo canonice, quod

vocalus ab eo fucril, peragcre. Haec igi-

tur omnia, quae liuius praeccpli, decre-

tique nostri pagina continet, lam libi,

quam cunctis, qui in eo, quo es, ordine

locoque successerint, in perpeluum ser-

randa decernimus. Si quis vero regum,

imperatoruni , clericorum, iudicum, ac

saecularium personarum, liane conslitn-

tionis noslrae paginani cognoscens, conlra

eam temerario ausu venire tenlaverit,

pntt'Stalis lioiiori-ijiie sui dignitale careal,

reumque se divino iudicio exislere de

perpetrata iniquitate cognoscat. Et nisi

ea, quae ab ilio sunl male ablata, resli-

luerit, vel digiia poenilenlia ilticite acla

defleverit, a sacralissimo corpore ac san-

guine Domini nostri Redemptoris lesu

Cliristi alienns fìat, atque in aelerno

examine districlae ultioni subiaccal. Cuii-

ciis autem cidem loco insta servanlìbus

sit pax Domini nostri lesu Cliristi, qua-

tenus et liic frnclum bonae actionis per-

cipiant, et apud dislrictuni ludicem prae-

niia aeternae pacis invenianl.

Daliim Laterani iv idus ianuarii, per

manus Petri Sanclae Romanae Ecclcsiae

presbyleri caidinalis, ac bibliolliecarii,

anno quinto ponlificalus D. Gregorii se-

ptimi Papae, ab incarnatione vero Do-
mini Mi.xxviii, indictione prima.

Dal. die 10 ianuarii anno Domini 1078,

pontif. Gregorii anno v.